UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-KCHT Quảng Ngãi, ngày      tháng  8  năm 2025

V/v báo cáo kết quả thực hiện điều

chỉnh định hướng phát triển cấp

nước đô thị và khu công nghiệp Việt

Nam, Chương trình Quốc gia bảo

đảm cấp nước an toàn và Chương

trình Quốc gia chống thất thoát, thất

thu nước sạch

Kính gửi:

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- UBND các xã, phường, đặc khu Lý Sơn;

- Công ty CP cấp thoát nước và xây dựng Quảng Ngãi;

- Công ty Cổ phần cấp nước Kon Tum;

- Công ty CP cấp nước Đà Nẵng Ngọc Hồi.

Thực hiện nội dung Văn bản số 8933/BXD-KCHT ngày 25/8/2025 của

Bộ Xây dựng về báo cáo kết quả thực hiện điều chỉnh định hướng phát triển

cấp nước đô thị và khu công nghiệp Việt Nam, Chương trình Quốc gia bảo

đảm cấp nước an toàn và Chương trình Quốc gia chống thất thoát, thất thu

nước sạch (Văn bản này được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử).

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo Bộ Xây dựng, Sở Xây dựng đề nghị các cơ

quan, đơn vị, địa phương liên quan rà soát, tổng hợp, báo cáo kết quả thực

hiện điều chỉnh định hướng phát triển cấp nước đô thị và khu công nghiệp

Việt Nam, Chương trình Quốc gia bảo đảm cấp nước an toàn và Chương trình

Quốc gia chống thất thoát, thất thu nước sạch theo Phụ lục kèm theo Văn bản

số 8933/BXD-KCHT ngày 25/8/2025 của Bộ Xây dựng, gửi đến Sở Xây dựng

trước ngày 11/9/2025, đồng thời gửi kèm file mềm theo địa chỉ email: lqviet-

sxd@quangngai.gov.vn.

Sở Xây dựng trân trọng đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa

phương quan tâm chỉ đạo thực hiện; bảo đảm cung cấp đầy đủ, chính xác

thông tin, dữ liệu và gửi đúng thời hạn quy định./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KCHT(Việt).

2

		2025-08-27T11:31:50+0700

		2025-08-27T13:40:01+0700

		2025-08-27T13:40:01+0700

		2025-08-27T13:40:01+0700